
2021年９月 3日 

 

 

ネットショップ「まいくろフィルター屋」のご利用に関して 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

ネットショップ「まいくろフィルター屋」をご利用頂き誠にありがとうございます。 

 

早速ですが、一部環境において、表示が正しくされないとのお問い合わせを 

頂いております。 

サイトの仕様上、下記の環境下でのご利用を推奨させて頂いております。 

ご不便をお掛け致しますが何卒よろしくお願いいたします。 

 
◎推奨環境 
【PCの場合】 

■ブラウザ 

•Google Chrome 最新バージョン  

•Safari 11 以降 

•Firefox 最新バージョン 

•Microsoft Edge 最新バージョン（Chromium版 Edge） 

※「Internet Explorer」では正常に動作しない可能性がございます。上記ご案内の対

応ブラウザをご利用ください。 

 

【スマートフォンの場合】 

■OSバージョン 

•iOS 11.0以上 

•Android OS 6.0 以上※ただしキャリアやメーカーのサポートが打ち切られている端

末は正常に動作しないことがあります。 

■ブラウザ 

•Google Chrome 最新バージョン ※推奨ブラウザ※ 

•Safari 

 

ご不明な点がございましたら、弊社HPのお問い合わせページから或いは 

営業部までご連絡ください。(電話：03-5643-1190) 

 

以上 

 

 

 

 


